

# Årsberetning 2021

## Styret og komitéer

### Styret

Leder	Olav Marius Øyehaug
Nestleder:	Leif Rune Larsen
Styremedlemmer:	Axel Hveding Astrid Sjøflot Inga-Karoline Bjørge Norman
Vararepresentant:	Carl-Fredrik Grünert

Styret har hatt 10 ordinære styremøter i perioden.

<b>Valgkomiteen:</b>	Gunnar Holen Anders Lindquist Kristin Blix-Elton Thomas Cross	leder medlem medlem vara
<b>Kontrollkomiteen:</b>	Tor Ingebrigtsen Fredrikke von Ubisch Åsa Kjellberg Line	Leder medlem medlem

### Trenere

Peter Eriksson  
Lars Peterson  
Olle Johanson  
Ali Razavi  
Knut Eirik Bartnes  
Christian Brataas

### Administrasjon/ drift

Peter Eriksson Christopher Paus Liv Margrete Sjøtveit Olle Johanson Anleggskomite Raimundo Ortiz	Daglig leder, idrettsansvarlig Økonomi/ finans  Medlemsservice/faktura  Anlegg, utebaner
---	---

## Medlemmer, sammensetning og kontingenter

Et av målene i prosjekt Holmen Tennis 2020 var å øke medlemstallet til 700 medlemmer innen 2020. Den målsettingen klarte vi ikke å oppnå, men vi har hatt en medlemsvekst fra 565 i fjor til 618 pr 31.12.2021. Det ser ut til at medlems veksten fortsetter også i 2022. Fordelingen på medlemsmassen for de to siste årene kan sees i nedenstående tabell:

Årsklasse	Menn					Sum	Kvinner					Sum	Totalt
	0-5	6-12	13-19	20-25	26 -		0-5	6-12	13-19	20-25	26 -		
2021	2	97	83	14	204	400	2	47	51	8	110	218	618
2020	2	103	68	15	166	354	0	51	59	8	93	211	565

Medlemsinntektene i 2021 var totalt kr 749.115, og 618 medlemmer har betalt medlemskap pr. 31. desember 2021; 336 seniorer, 134 juniorer, 148 unge juniorer og 0 TF/SFO-medlemmer.

Kontingenten i 2021 var som tidligere år; kr. 750 for yngre junior, kr. 990 for junior, Kr. 2200 for senior og kr 3700 for familiemedlemskap. Barn på TFO/SFO kurs har en kontingent på kr 150.

## Informasjon

Holmen Tennisklubb har egen **hjemmeside**. Husk å ta en titt på [www.holmentennis.no](http://www.holmentennis.no) med jevne mellomrom. Her ligger informasjon om medlemskap, banebooking, grasrotandel, tennisskolen og nyheter. Klubben har også en egen **Facebookside**.

Booking av timer skjer fra 2020 i bookingsystemet Matchi.

Medlemsspørsmål: [medlem@holmentennisklubb.no](mailto:medlem@holmentennisklubb.no)

Bookingservice: [booking@holmentennisklubb.no](mailto:booking@holmentennisklubb.no)

Øvrige henvendelser: [post@holmentennisklubb.no](mailto:post@holmentennisklubb.no)

Jevnlig sender klubben ut mailer direkte til medlemmene med oppdateringer og viktig informasjon.

## Frivillighetsregisteret - grasrotandelen

Holmen Tennisklubb er registrert i Enhetsregisteret og Frivillighetsregisteret som har til formål å bedre og forenkle samhandlingen mellom frivillige organisasjoner og offentlige myndigheter.

Registreringen i Frivillighetsregisteret er blant annet et krav for å kunne delta i Grasrotandelen.

Grasrotandelen er en ordning som gjør det mulig for spillere hos Norsk Tipping å gi en andel på inntil 5% av innsatsbeløpet direkte til en lokal organisasjon. Utbetalingen av midler fra ordningen skjer direkte til organisasjonen tre ganger årlig. I 2021 har spillere registrert på Holmen Tennisklubb generert en inntekt for klubben på kr 49.510.

## Økonomi

Økonomien i Holmen Tennisklubb har høy prioritet i styret, og klubben har tradisjon for god økonomistyring. Klubbens kostnadsnivå reflekterer styrets fokus på å opprettholde utebanenes kvalitet samt holde høyt nivå på vedlikeholdet av hallen. Styret og administrasjonen jobber for å opprettholde og øke inntektene fra inngåtte sponsorer og samarbeidspartnere.

Driftsinntektene i 2021, kr 4.322.574, er kr 607.374 høyere enn budsjett og kr 491.217 høyere enn 2020 inntektene. Tilleggslånet vi tok opp i fjor på 1.500.000 er i 2021 nedbetalt med kr 658.348. Årets avdrag på lån til tennishallen er kr 648.303.

Lånerenten gjennom året har vært lav. Rentekostnaden endte på kr 119.499 mot budsjettet kr 200.000, og langsiktig gjeld for hallen pr. 31.12.21 er kr 10.273.167.

Med Corona støtte og god aktivitet i klubben endte driftsresultatet for 2021 på kr 705.685 som er kr 379.485 bedre enn budsjett.

Ordinært resultat før skatt ble kr 603.228, etter finansposter (-102.457).

Inntekts- og formuesskatt for utleiedelen, klatrehallen, er i år beregnet til kr 41.417. Korrigert for refundert skatt tidligere år, har vi et resultat etter skatt på kr 562.084, som overføres til egenkapitalen i balansen.

## Sponsorer

Vi har en avtale med Sponsor og Mediasalg AS som innebærer at de har hatt eksklusiv rett til salg av reklame og sponsorflater på arealene ved utebanene, samt endeveggene på høyre og venstre side inne i hallen. Sponsor og Mediasalg tar en provisjon av salgsinntektene til Holmen Tennisklubb. Salget har vært noe begrenset i 2021, men vi håper på en bedret utvikling i 2022, bl.a. som følge av opphøret av korona.

Holmen Tennisklubb har forbeholdt seg retten til selv å selge reklame på hallens langside, såkalte 3 års Basisavtaler, samt å finne en hovedsponsor som kan sette sitt navn på hallen. En basisavtale koster 8000 kr per år og sponsoren får inkludert en pakke på 20 strøtimer per år som de kan bruke for sine ansatte. Se <http://www.holmentennis.no/sponsor/>. Det var fire sponsorer som valgte å fornye avtalen i pandemiåret 2021 (**Advokatfirmaet Brønner & Co, Advokat Øyehaug AS, Leth Agencies og Holmen Tennis Proshop**). I tillegg har Skatt & Regnskap AS kommet inn som sponsor med virkning for 2022, og Ariens har sponset snøfreseren. Vi takker våre sponsorer for god støtte under et uforutsigbart år med restriksjoner og nedstengning av tennishallen i perioder.

## Parkeringsplassen. Husk nytt oblat til årskort for 2022

Fra 2019 har klubben begynt å drifte parkeringsplassen selv. Dette har gitt en økning i netto parkeringsinntekter. **Husk å kjøpe oblat for 2022 for kr. 300** og motta dette i resepsjonen. Medlemmer som parkerer bilen på plassen uten først å ha kjøpt årskort må betale kr. 500, og får da årskort. Parkeringen er en inntektspost for klubben, og da klubben ikke har avtale med parkeringsselskaper bes medlemmer og andre om å bidra til klubbens økonomi ved å betale.

## Hallen/utebanene

Hallen og utebanene representerer fundamentet for klubbens økonomi og fremtid. Det er en viktig prioritet for styret å holde en god kvalitet på grusbanene, samt å vedlikeholde hallen. Anlegget må være i topp stand for at klubbens medlemmer, gjester og samarbeidspartnere skal føle de får god verdi for investeringen de gjør i klubben. Hallen og banene er vår felles verdi, og det er derfor svært viktig at alle føler ansvar for å holde det i best mulig stand. Forventet bistand er synliggjort ved baneregler som i løpet av året er hengt opp på utebanene.

## Divisjonstennis

Gjennom store deler av høst/vårsesongen arrangerer Holmen Tennisklubb divisjonstennis annenhver søndag. Her kan spillere som vil spille kamper møte hverandre på et noenlunde likt nivå. Målet er så mange jevne kamper som mulig, samtidig som det skapes en viss sirkulasjon i kampene. Tiltaket er svært populært, og tiltrekker seg også deltakere fra andre klubber. Styret takker Gunnar Holen for utrettelig arbeid med organiseringen av driften av divisjonstennis gjennom flere år. Som følge av en travel arbeidssituasjon har Gunnar bedt om å bli avløst i denne funksjonen i 2022, og Martin G. Mikkelsen har inntil videre påtatt seg å gjøre dette.

## Organisasjon

Dette var det avsluttende året med organisasjonsmodell etter prosjekt Holmen Tennis 2020, og som ble drevet med overgangsavtaler i 2021. Det ble i 2021 inngått en åremålsavtale for året med Peter Eriksson

som daglig leder. Olle Johansson har hatt ansvar for medlemservice/booking gjennom året, inntil han valgte å si fra seg oppgaven i januar 2022. Liv Sjøtveit har hatt ansvaret for regnskap på frivillig basis, men overlot fra juni 2021 ansvaret til Christopher Paus i Skatt & Regnskap AS. Liv har fortsatt med å bistå ved å suksessivt fase ut seg selv og satt Chris inn i oppgavene. Anlegget har vært skjøttet av anleggskomiteen bestående av styremedlemmer, særlig Leif Rune Larsen og Axel Hveding, og klubben har avtale med Raimundo Ortiz i selskapet TFS AS om å skjøtte klargjøring og vedlikehold av utebanene.

Vi takker både Peter Eriksson, Olle Johansson og Liv Sjøtveit for mange års god innsats for klubben!

## **Drift**

Året har vært preget av å informere våre medlemmer om de til enhver tid gjeldende **koronaregler** og hvilke konsekvenser det de hatt for spill i tennishallen. Tennishallen var stengt for alt spill i totalt 41 dager (4.-18. januar og 16. mars-10. april). For voksne tennisspillere over 20 år var det ikke lov å spille i tennishallen helt frem til 10. mai og da kun for medlemmer bosatt i Asker kommune. For administrasjonens del med Peter og Liv i spissen har det innebåret at vi søkt i de kompensasjonsordninger idretten kan søke støtte for under pandemien. Gjennom bevilgede søknader om støtte fra Lotteri- og Stiftelsestilsynet, for husleietap og tapte inntekter for avlyste turneringer, har gjort at Holmen Tennisklubb klart seg godt gjennom året (se resultatrapport for 2021).

For trenerteamet som er selvstendige næringsdrivende har det vært betydelige inntektstap som delvis blitt dekket av egne søknader om kompensasjon (NAV).

På anleggssiden har styremedlemmene Axel Hveding og Leif Rune Larsen gjort en formidabel jobb med bl.a. ventilasjonsanlegg og treningsrom.

Det nye ventilasjonsanlegget, delfinansiert ved Enova-støtte, vil medføre vesentlig lavere energiforbruk enn det gamle, og større besparelser vil oppnås etter hvert som vi kan knytte dette opp mot bergvarmeprosjektet Holmen Senter arbeider med.

Treningsrommet i andre etasje ble besluttet utbygd på årsmøtet i juni, og ble ferdigstilt i starten av 2022. Vi har fått særdeles gode tilbakemeldinger på treningsrommet, og vi håper det vil være til stor glede for alle, både unge og gamle, i årene fremover.

Det har ellers vært nedlagt et betydelig arbeid med å utforme en oppdatert strategiplan for klubben. Styret utarbeidet et oppdatert forslag fra det som ble fremlagt for årsmøte i juni etter samtaler og møter med en rekke medlemmer, Norges Tennisforbund mv. Utkastet ble først ble først sendt til en begrenset høring hos en del engasjerte medlemmer og trenerteamet. Basert på de mottatte innspillene ble det utarbeidet et oppdatert forslag som ble lagt ut for innspill og merknader på hjemmesiden. Basert på disse vil et endelig forslag til strategiplan fremlegges årsmøtet for godkjenning.

## Sportslig beretning

### Instruksjon

Klubben har et helårstilbud for tennistrening/ instruksjon. Målet for tennisskolen er å ha et godt tilbud for alle kategorier av tennisspillere, fra nybegynnere til nasjonalt gode tennisspillere, fra barn på 6 år til voksne på over 70 år.

Kursvirksomheten i 2021 har vært drevet av Peter Eriksson, Lars Petersson, Olle Johansson, Knut Eirik Bartnes, Ali Razavi og Kristian Brataas. Som dyktig assistenttrener har Camilla Haugland komplettert trenerteamet på en glimrende måte. For de yngste utøverne på Rødt nivå har Linus Auli, Aksel Barlindhaug og Julie Sjøflot assistert Kristian Brataas med ungdommelig entusiasme og bravur. De har alle gjennomført vår interne utdanning for aktivitetsledere ledet av Ali og Kristian. Denne interne rekrutteringen er viktig for fremtiden og bidrar også til mer bevissthet i eget spill. Alle trenerne er selvstendige næringsdrivende som også gir private leksjoner, arrangerer samlinger og turneringer utenom tennisskolens opplegg. I november måned kom også Mikael Joakim inn i trenerteamet som vikar mens Ali var på studietur. Mikael er en ekte Holmenspiller og som har spilt på høyt nasjonalt nivå og jobbet som prestasjonscoach de siste 5 årene på Procamp (OTA) og Next Step (Furuset). Mikael har nå kun ansvar for en spiller, Matylda Byrulo, 17 år. De har jobbet sammen i fem år og har en unik trener/utøver relasjon med fokus på mestring. Deres treningsmetoder har vært en inspirasjon for oss som har fulgt dem på nært hold og de fortsetter å trene i Holmen tennishall også det neste året i kombinasjon med forbundstreninger på OTA. Det stabile trenerteamet har gjennom året stått samlet rundt klubbens treningsfilosofi.

Den årlige kickoff turen med trenerteamet ble i august måned gjennomført på Vaset i Valdres for å planlegge sesongen, samt en avsluttende evaluering av sesongen i desember måned på samme sted. Med en slik coachende væremåte fordeles arbeidsoppgaver og ansvarsområder for at hver enkelt trener skal ha en så motiverende hverdag som mulig på Holmen Tennis.

I høstterminen 2021 har 241 stk. kursdeltagere ukentlig deltatt i fast trening på tennisskolen. Fordelingen har vært 72 barn under 12 år (68% gutter og 32% jenter), 106 ungdom mellom 12-18 år (67% gutter og 33% jenter) og 63 voksne (44% menn og 56% kvinner). De fire største opptaksområdene er Nesbru (36%), Hvalstad (12%), Asker (10%) og Billingstad (9%) og fordelingen på hvor mange ganger i uken kursdeltakerne deltar på trening er følgende: 1 gang per uke 67%, 2 ganger per uke 27% og 3 ganger el. flere 5%. Dette er nesten identisk med fordelingen fra fjoråret. **Alle som deltar på tenniskurs må også være medlem i Holmen tennisklubb.**

Femten banetimer er avsatt til aktive konkurranse spillere (17 stk.) Inkludert i tennisopplegget er også fysisk trening med innebandy, styrke og koordinasjon i gymsalen på Hofstad skole. På innebandy treningene for de yngste er også foreldrene invitert til å delta. Dette er med på å skape en god dialog i samarbeid triangelen mellom spiller foreldre og trenerteam. Det var stort oppmøte i løpet av høsten, da vi igjen fikk lov til å spille innebandy, og god innsats på disse øktene!

**Hovedmålet er å utvikle selvstendige spillere som når sitt maksimale potensial som seniorer.** Også dette året ble preget av smittevern restriksjoner og tennishallen ble stengt i flere perioder. De to første ukene på året var hallen stengt, samt mellom 16. mars og 11. april. For voksne kursdeltakere over 20 år ble all innendørstrening stoppet av nasjonale tiltak helt frem til 10. mai. SFO tennis ble avlyst hele året. Vi mistet dermed ca. 50 barn under 10 år fra Mellom Nes og Hofstad skole. Grunnet tidlig vår og formidabelt godt arbeid med grusbanene klarte vi også denne våren å komme i gang med utendørs trening fra fredag 9. april, hvilket er rekordtidlig åpning. Alle kursdeltakere fikk valg om å få refundert treningsavgift for de avlyste treningene eller delta på flere samlinger/turneringer. De fleste valgte å bli med på tilbudet om ekstra treninger.

Holmen Tennisklubb følger prinsippene for **Play and stay** konseptet som består av 3 nivåer (Rødt-Oransje-Grønt) i alderen 6-11 år (før spilleren går over på spill med ordinære baller). Alder og ferdigheter avgjør når spilleren er klar for neste nivå. Treningsprinsippene er basert på "best practice" fra de store tennis nasjonene. NTF er med på å kvalitetssikre opplegget. Fra høsten 2013 ble Holmen Tennisklubb med i prosjektet **Team Tennisskolen**, som er et prosjekt med fokus på turneringsspill for de yngste barna. NTF har samordnet med forpliktende trenermøte en gang i måneden med de klubbene som er med i

prosjektet. Dette konseptet har blitt videreutviklet og heter nå **Tennis Kids**. Tennis Kids er et helhetlig program for barn og består av fem ulike deler (Program Guide, Court Warrior, Tour Guide, Festival Guide og Blue). Programmet er i samsvar med den idrettsfilosofien vi ønsker å bedrive i Holmen Tennisklubb. Kristian Brataas har vært ansvarlig trener for prosjektet og representert Holmen Tennisklubb ved de forpliktende utdanningsmøtene med NTF.

## Turneringer

Til tross for alle nedstengninger og restriksjoner klarte vi å arrangere nedenstående turneringer i 2021:

- Porsche Grand Prix 26. juni-1. juli
- Klubbmesterskap utendørs 27.-29. august
- UTR Silver & Bronze. 2.-3. oktober
- Red Tour 16. oktober
- Oransje og Green Tour. 13.-14. november
- Holmen Senter Cup Fair Play Turnering U. 12-år Challenge 19.-21. november
- UTR Silver & Gold. 4.-5. desember

### Vinnere / klubbmesterskap utendørs 2021:

Herrer singel Åpen: Erlend Willmann

Veteran herrer +55 år: Roar Horn

Gutter/jenter u.18 år: Aksel Barlindhaug

Gutter/jenter u.14 år: Tobias Hool

Gutter/Jenter u.12 år: William Larsen

Herrer Åpen double: Marius Øyehaug og Leif Rune Larsen

Herrer +55 double: Roar Horn og Hans Jørg Schneidt

Mixed Double: Elin og Marius Øyehaug

Generasjons Double: Daniel og Andreas Brønner

Gutter/jenter u.18 år double: Aksel Barlindhaug og Julie Sjøflot

Gutter/Jenter u.12 år double: William Larsen og Pernille Strand

Peter og Lars var som tidligere år turneringsledere for vår tradisjonelle fair play turnering som heter Holmen Senter Cup. Knut Eirik var ansvarlig for GP, UTR, oransje og Green Tour turneringen med god støtte fra Lars og Peter. Kristian Brataas arrangerte Red Tour med god støtte fra våre hjelpetrenerne. Klubbmesterskapet utendørs ble som tidligere år arrangert av Olle og Lars.

**Interne samlinger og utvekslingskamper** har hatt høy prioritet i Holmen Tennisklubb. Grunnet restriksjoner som begrenset slike arrangementer ble det gjennomført kun én intern samling i oktober måned for Oransje Nivå. Den ble godt mottatt og med stor deltakelse under Lars' ledelse. Trenerteamet arrangerte, som tidligere år, interne turneringer i høst og vinterferien for både barn og voksne. Vår tradisjonelle avslutning på tennisskolen med Nissefest ble dessverre avlyst dette året også.

## Sommerleir

I løpet av sommerferien gjennomførte vi to tennisleirer for barn og ungdommer og en leir for voksne deltakere på Holmen Tennisklubb.

## Idrettsuke og IFO

I uke 27 ble det også arrangert en **Idrettsuke** der fem idretter (tennis, fotball, ishockey, turn og judo) i Holmen Idrettspark og Asker kommune samarbeidet om et opplegg for barn mellom 6-18. Idrettsuken ble subsidiert med statlige tilskudd for å komme i gang med idrettsaktivitet etter pandemien. Dette ble en meget vellykket uke der 80 barn deltok kostnadsfritt.

Samarbeidet mellom foreningene i Holmen Idrettspark har fungert så bra at vi har fortsatt med nye prosjekter sammen. Blant annet har vi startet en **Idretts Fritidsordning (IFO)** der barn deltar på IFO i stedet for på skolens SFO i skoleåret 2021/22. Barna er da 6 uker på fem forskjellige arenaer og idretter

(fotball, turn, ishockey, svømming og tennis) i løpet av skoleåret. Det planlegges også en tilsvarende Idrettsuke for sommeren 2022 og en ny forening etableres med navnet **Holmenparken Idrettsforening**. Den nye foreningen har til formål å rekruttere og skape aktivitet for barn og ungdom på Holmen Idrettspark. Formålet skal oppnås gjennom:

- å skape samhold og fellesskap blant idrettslagene på Holmen Idrettspark.
- aktiv kontakt med skoler og barnehager i Asker kommune.
- arrangere aktiviteter for barn på nærliggende skoler.
- skape aktivitet i form av camp i sommerferien.

## **NM-resultater og andre gode prestasjoner**

Iben Storkaas er en av landets beste 14 åringer og representerte Norge i EM for lag, u.14 år i Polen i juni måned. I double ble hun Norgesmester u.14 år innendørs i Stavanger. I single fikk hun 3. plass både innendørs og utendørs samt en Norgescup seier i Sandefjord i klasse u.15 år. Hugo Larsen 12 år har under pandemien startet en spennende reise som idrettsgutt der han sammen med trenerteamet har lagt et godt grunnlag med dedikert arbeid med tennis og fys trening på veien inn i ungdomstiden. De enkle målbare resultatene kom i juli måned med gode prestasjoner i Kristiansand fulgt av finale i Sandefjord NC 13 B og finale i gutter 12 A i Lysekil. Senere på høsten vant Hugo sin første gutter 12 A på OTA. Treningsopplegget videre blir i et transparent prosjekt som blir spennende, der det ikke finnes noen grenser, men med hardt arbeid og masse gøy. Vi i trenerteamet håper og tror at slike prosjekt er en inspirerende og inkluderende vei å gå for yngre spillere med ambisjoner i Holmen Tennisklubb. Søstrene Mathilde og Dorthe Elisabeth Bjørge Norman har også trent godt gjennom året og Mathilde kom til kvartfinale i sommerens Landsturnering u 12 år på NTK. I veteran NM innendørs på OTA ble vår hovedtrener Peter Eriksson Norgesmester i klasse herrer +55 år og i double med sammen med klubbkamerat Ove Lende.

## **Lagtennis**

Det ble etter hvert gjennomført NM for lag etter sommerferien med halvparten av de kampene som var planlagt. Herrelaget (1. divisjon.) ble nummer 3 i sin pulje og spiller for 2022 i 2. divisjon i det nye seriesystemet. 2. herrelaget (3. divisjon) flyttes til 4. divisjon. Damelaget (2. divisjon.) vant sin serie og spiller i den nye 2. divisjonen som er en del av Forbunds serien. Vi stilte også med 3 veteranlag der 1. laget herrer (2. divisjon.) 2. laget herrer (4. divisjon) og damer (3. divisjon.) Alle lagene holdt sine plasser.

Holmen, 23.mars 2021

Olav Marius Øyehaug  
Styreleder

Leif Rune Larsen  
Nestleder

Astrid Sjøflot  
Styremedlem

Axel Hveding  
Styremedlem

Inga Karoline Bjørge Norman  
Styremedlem